
JAK FUNGUJEME? 

Protřiďte si skříň a
darujte pěkné

kousky, které si
jiný rád koupí.

Darujete

Protřídíme
Prodáme

Podpoříme

My vaše dary
pečlivě protřídíme

u nás ve skladu.

Protříděné dary
prodáme v našich

obchůdcích.

Ziskem z prodeje
podpříme 6
neziskovek.



Co můžete
darovat? 

Nejlépe umíme zužitkovat
dary ve velmi dobrém stavu.
Oblečení, které je bez fleků a
neponičené.

Vše neprodejné představuje
zvýšené náklady na naše
fungování. A tedy nižší podporu
neziskovek.

 OBLEČENÍ BOTY KABELKY HRAČKYKERAMIKUBYTOVÝ TEXTIL

ČÍM HEZČÍ DARY DOSTANEME, TÍM VÍCE FINANCÍ DOKÁŽEME ROZDAT. 



Udržitelnost
v oblékání? 

KAŽDÉMU LEŽÍ
VE SKŘÍNI 

 KOUSKY KTERÉ
JSOU MÓDNÍ, ALE

JSOU NAVÍC.

NENECHÁVEJME
JE LEŽET BEZ

VYUŽITÍ.
VRACEJME JE DO

OBĚHU

PRODLUŽUJEME
TAK ŽIVOTNÍ

CYKLUS
KAŽDÉHO
KOUSKU

PŘEDCHÁZÍME 
 VZNIKU 

 TEXTILNÍHO
ODPADU

A ŠETŘÍME
SUROVINY NA

VÝROBU
NOVÝCH 

 VÝROBKŮ

Třiďme své
skříně

Posílejme
to dál 

Važme si
věcí

Netvořme
odpad

Chraňme naše
zdroje

KDYBY SE TEĎ PŘESTALO NA NAŠÍ PLANETĚ VYRÁBĚT OBLEČENÍ,
JEŠTĚ DĚTI NAŠICH DĚTÍ BY MĚLY, CO NA SEBE. 



Udržitelnost
při nákupu...

NAKUPUJTE OBLEČENÍ, KTERÉ JE JIŽ V OBĚHU!
U NÁS SI MŮŽETE VYBRAT ZE TŘÍ TYPŮ OBCHODŮ, PODLE KVALITY ZBOŽÍ. 

V Ý B Ě R O V É  

S L E V O V É

P R É M I O V É
V prémiových Momentech najdete ty

nejlepší kousky, které jste nám
darovali.

Ve výběrových Momentech pořídíte
aktuální módu za skvělou cenu. 

Ve slevových Momentech ulovíte
parádní kousky "za hubičku".

%



jedna taška pěkného
oblečení?

Co umí zajistít

Hodinu muzikoterapie pro klienty
denního stacionáře

Čip pro zástupce
ohroženého druhu
outloně váhavého.

Krmení pro psí,
protipytlácký
tým v Kongu.

Hodinu a půl péče o
nevyléčitelně
nemocného v teple
domova

Hodinovou
konzultaci pro

rodinu s dítětem se
zrakovým

hendikepem

Jedno kolo pro
gambijského

školáka pro jeho
cestu do školy.



Co už se nám

povedlo?

400 tun 
oblečení

Za své fungování jsme
rozdali neziskovým
 organizacím přes

6 milionů Kč

Našima rukama
prošlo při třídění

V našich obchůdcích
jsme vrátili do oběhu

bezmála 

1 milion
 kousků

KAŽDÝ ROK SE DO DAROVÁNÍ ZAPOJÍ STOVKY FIREM. 

DĚKUJEME, ŽE JSTE S NÁMI!


